

**KOMUNIKAT DO DUCHOWIEŃSTWA I WIERNYCH
ARCHIDIECEZJI WROCŁAWSKIEJ
W SPRAWIE KATOLICKIEGO RADIA „RODZINA” WE WROCŁAWIU**

Drodzy Archidiecezjanie,

„**Kapłan i duszpasterstwo w cyfrowym świecie: nowe media w służbie Słowa**” – tak zatytułowane jest przesłanie Benedykta XVI na **44. Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu**, który w 2010 r. jest obchodzony w Polsce w trzecią niedzielę września br. „Nowoczesne środki przekazu dawno już stały się częścią zwykłych narzędzi wypowiedzania się wspólnot kościelnych, nawiązywania kontaktu z własnym terenem i wprowadzania bardzo często form dialogu o szerszym zasięgu” – pisze w orędziu Ojciec Święty.

Na Dolnym Śląsku, na terenie Archidiecezji Wrocławskiej i Diecezji Świdnickiej, takie zadanie ewangelizacji podejmuje od lat Katolickie Radio RODZINA. Od początku istnienia utrzymanie Radia, jako stacji niekomercyjnej, możliwe jest dzięki wsparciu wielu mieszkańców naszej Dolnośląskiej Ziemi. *Bóg zapłać* też wszystkim tym, którzy w niedzielę **19 września** – złożą ofiary na tacę w dorocznej zbiorce na utrzymanie naszej katolickiej rozgłośni. Składam staropolskie „Bóg zapłać” tym wszystkim, którzy od lat czynnie wspierają naszą stację radiową modlitwą i materialnie.

Wspomnę, iż każdego roku stacja powiększa swój zasięg. Codziennie transmitowana jest Msza św. z wrocławskiej katedry. Regularnie emitowanych jest kilkadziesiąt programów formacyjnych i publicystycznych, współtworzonych przez księży proboszczów, profesorów Papieskiego Wydziału Teologicznego oraz grono kilkadziesiątu współpracowników.

Niech zatem to dzieło dalej się rozwija dla chwały Bożej i dobra mieszkańców Archidiecezji. Dziękując za wszelką życzliwość wobec naszego Radia, proszę przyjąć pasterskie błogosławieństwo.

+ Marian Gołębiowski
Arcybiskup Metropolita Wrocławski

KURIA METROPOLITALNA WROCŁAWSKA
L.dz. 1316/2010

Zarządzenie

Powyższy *Komunikat* należy odczytać w ramach ogłoszeń duszpasterskich w niedzielę 12 września br. Zebrane ofiary na tacę należy wpłacić do kasy Kurii Metropolitalnej Wrocławskiej.

Wrocław, 6.09.2010 r.

WIKARIUSZ GENERALNY